
VP échelle - 32 ét. 

IMP VP 

 0 –  3 15-15 

 4 – 9 16-14 

10 – 14  17-13 

15 – 19 18-12 

20 – 24 19-11 

25 – 29 20-10 

30 – 34 21- 9 

35 – 39 22- 8 

40 – 45 23- 7 

46 – 51 24- 6 

52 – 57 25- 5 

58 – 64 25- 4 

65 – 71 25- 3 

72 – 79 25- 2 

80 – 87 25- 1 

88 ou + 25- 0 

 

 

                                                                                     
Equipe  A = équipe visitée: NS salle ouverte :nom équipe:                                      

 
Equipe B = équipe reçue NS salle fermée: nom équipe:____________________________  

 

 

etui 

Nr. 
vul contrat by 

enta

me 
res 

SCORE DIFFERENCE 

A B A IMP B IMP 

1 -           

2 NS           

3 EW           

4 tous           

5 NS           

6 EW           

7 tous           

8 -           

9 EW           

10 tous           

11 -           

12 NS           

            

            

            

            

TOTAL IMP ETUIS 1-12: A:  B:  

13 =           

14 -           

15 NS           

16 EW           

17 -           

18 NS           

19 EW           

20 =           

21 NS           

22 EW           

23 =           

24 -           

            

            

            

            

                       TOTAL IMP ETUIS13-24: A:  B:  

                          TOTAL IMP  24 ETUIS: A:  B:  

VP: A:  B:  

IMP échelle 

difference IMP 

   0 -   10   0 

  20 -   40   1 

  50 -   80   2 

  90 -  120   3 

 130 -  160   4 

 170 -  210   5 

 220 -  260   6 

 270 -  310   7 

 320 -  360   8 

 370 -  420   9 

 430 -  490  10 

 500 -  590  11 

 600 -  740  12 

 750 -  890  13 

 900 - 1090  14 

1100 - 1290  15 

1300 - 1490  16 

1500 - 1740  17 

1750 - 1990  18 

2000 - 2240  19 

2250 - 2490  20 

2500 - 2990  21 

3000 - 3490  22 

3500 - 3990  23 

4000 +       24 

 

Serie:  
 

EQUIPES 

Competition COMITE PROVINCIAL LIEGEOIS 

DE BRIDGE 
 

Signatures Capitaines 
 

A:                                B: 

 Remarques? 

          Verso 

DIV 1 : 
 

Date: 
 



 NORD 

  ♠  

  ♥  

  ♦  

  ♣  

OUEST       EST 

♠        ♠  

♥        ♥  

♦  

  

 

JOUEURS       nr. 1 = Capitaine joueur ou non joueur 

                                               

Equipe  A =équipe visitée 
Table Position  

Equipe B = équipe reçue 
Table Position 

Ouvert Fermé  Ouvert Fermé 

 Licence Nom R1   R2   Licence Nom R1   R2 

1        1       

2        2       

3        3       

4        4       

5        5       

6        6       

                               Joueurs en attente de licence 

Nom: Prénom: 

 
Licence: 

S/D/N 

Club Sexe: 

M/F 

Adresse: Ville: 

 

Rue: N°: CP: 

      
Nom: Prénom: 

 
Licence: 
S/D/N 

Club Sexe:  M/F 
 

Adresse: Ville: 

 

Rue: N°: CP: 

                                           Arbitrage 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Sur ce formulaire vous pouvez noter vos  observations ou 

réclamations concernant le déroulement de la rencontre :  tenue 

des joueurs, cartes de convention, tabagisme, jeu lent, emploi 

de conventions. 
 

Si vous demandez l'arbitrage d'une donne déterminée, vous 

devez alors donnerla distribution des cartes et le déroulement 

des enchères. 

Le remplissage complet de ce formulaire, est obligatoire dès 

qu'un des deux capitaines le demande. 

 

Etui  nr: 
Ouvreur:                  vuln: 

Remarques équipe A Remarques équipe B 

Signatures des capitaines 
 

A: 

 
 

B: 


