

COMITE PROVINCIAL LIEGEOIS DE BRIDGE

EQUIPES	
Competition	

Date:

Equipe	A =	équipe	visitée:	NS	salle	ouverte	:nom	équipe:_
-q a.p c		Oquipo	1101000		JULIE			oquipo.

Equipe B = équipe reçue NS salle fermée: nom équipe:

etui	vul	ul contrat by enta res SCORE			DIFFE	ERENCE					
Nr.	vui	contrat	БУ	me	res	A	В	A	IMP	В	IMP
1	-										
2	NS										
3	EW										
4	tous										
5	NS										
6	EW										
7	tous										
8	-										
9	EW					T					
10	tous										
11	-										
12	NS										
			Т	ОТА	S 1-12:	A:		B:			
13	=										
14	-										
15	NS										
16	EW									_	
17	_										
18	NS										
19	EW										
20	=										
21	NS	 	†		 -	† -			·†		┪━━━━┃
22	EW										
21 22 23	=										
24	_										
47	_										
											+
		i .		1	Ì	Ĩ	1		1	Ì	
			77.0		Ther	- Ewillo	12.04	Α.		D.	
							13-24:	A:		В:	
							13-24: ETUIS: VP:	A: A: A:		B: B: B:	

DIV 1 :
Serie:
IMP échelle

IN	ΙP	éche	lle
dif	fer	ence	IMP
0	-	10	0
20	-	40	1
50	_	80	2
90	_	120	3
130	_	160	4
170	-	210	5
220	_	260	6
270	-	310	7
320	-	360	8
370	_	420	9
430	-	490	10
500	-	590	11
600	-	740	12
750	-	890	13
900	_	1090	14
1100	-	1290	15
1300	-	1490	16
1500	-	1740	17
1750	-	1990	18
2000	-	2240	19
2250	-	2490	20
2500	_	2990	21
3000	-	3490	22
3500	_	3990	23
4000	+		24

VP	échell	e - 32 ét.
	IMP	VP
0	- 3	15-15
4	- 9	16-14
10	- 14	17-13
15	- 19	18-12
20	- 24	19-11
25	- 29	20-10
30	- 34	21- 9
35	- 39	22- 8
40	- 45	23- 7
46	- 51	24- 6
52	- 57	25- 5
58	- 64	25- 4
65	- 71	25- 3
72	- 79	25- 2
80	- 87	25- 1
88	ou +	25- 0

Remarques? Verso

Signatures Capitaines

A:

B:

JOUEURS nr. 1 = Capitaine joueur ou non joueur

E	quipe	A =équipe visitée		Positi		F	Equipe	B = équipe reçue	Tal	ole Po	ositi Fer	
	Licence	Nom	R1		R2		Licence	Nom	R1			R2
1						1						
2						2						
3						3						
4						4						
5						5						
6						6						

_									
	Joueurs en attente de licence								
Nom:	Prénom:	Licence: S/D/N	Club	Sexe: M/F					
Adresse:	Ville:	Rue:	N°:	CP:					
Nom:	Prénom:	Licence: S/D/N	Club	Sexe: M/F					
Adresse:	Ville:	Rue:	N°:	CP:					

Arbitrage

Remarques équipe A	Remarques équipe B	
Signature	s des capitaines	
A :		
B:		